

Årsredovisning

Arkitrav AB

556731-0726

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Sjögren
2022-10-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året fortsatt sin verksamhet med bygg- och hisskonsultverksamhet.

Omsättningen liksom resultatet har ökat betydligt jämfört med föregående år.

Anledningen till detta är att bolagets kunder har ökat sin efterfrågan samtidigt som bolagets sysselsatta har kunnat öka sina insatser i bolaget.

För räkenskapsåret 2022 – 2023 räknar vi med att verksamheten ska minska något jämfört med det nyss passerade verksamhetsåret.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	651 792	374 700	465 456	196 489
Resultat efter finansiella poster	584 475	207 485	397 926	71 041
Soliditet %	85	84	84	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	198 157	121 480	419 637
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-183 700		-183 700
- Balanseras i ny räkning		121 480	-121 480	0
- Årets resultat			374 276	374 276
- Belopp vid årets utgång	100 000	135 937	374 276	610 213

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	135 937
<i>Årets resultat</i>	<i>374 276</i>
<i>Summa</i>	<i>510 213</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	322 663
<i>Summa</i>	<i>510 213</i>

Styrelsen föreslår utdelning med 187,55 kr per aktie med utbetalningsdag dag för årsstämma. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	651 792	374 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	651 792	374 700
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 450	-53 610
Övriga externa kostnader	-15 706	-13 078
Personalkostnader	-97 856	-100 976
Summa rörelsekostnader	-135 012	-167 664
Rörelseresultat	516 780	207 036
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	67 117	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	578	449
Summa finansiella poster	67 695	449
Resultat efter finansiella poster	584 475	207 485
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-129 913	-52 380
Summa bokslutsdispositioner	-129 913	-52 380
Resultat före skatt	454 562	155 105
Skatter		
Skatt på årets resultat	-80 286	-33 625
Årets resultat	374 276	121 480

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	650 000	605 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		650 000	605 000
Summa anläggningstillgångar		650 000	605 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 163	4 500
Övriga fordringar		15 991	65 384
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		54 480	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		143 634	69 884
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		468 622	262 141
<i>Summa kassa och bank</i>		468 622	262 141
Summa omsättningstillgångar		612 256	332 025
SUMMA TILLGÅNGAR		1 262 256	937 025

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	135 937	198 157
Årets resultat	374 276	121 480
<i>Summa fritt eget kapital</i>	510 213	319 637
Summa eget kapital	610 213	419 637
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	588 977	459 064
Summa obeskattade reserver	588 977	459 064
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	4 500
Övriga skulder	52 066	42 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder	63 066	58 324
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 262 256	937 025

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0,25	0,25
------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	605 000	605 000
-----------------------------	---------	---------

Årets lämnade lån	45 000	0
-------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	650 000	605 000
-----------------------------	---------	---------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Anna Leckström, Leckström Redovisningskonsulter AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Per Sjögren

Per Sjögren

2022-10-05